保護者各位

武岡台高等学校

ＰＴＡ総会・学級ＰＴＡ時の来校について

平成３０年度ＰＴＡ総会・学級ＰＴＡが，５月１５日（火）に開催されます。

当日の公共交通機関での来校につきましては，下記のとおりです。本校内には事前に駐車券を発行された

方しか駐車できませんので，公共交通機関を利用してお越し下さい。

記

来校用 南国交通（「武岡台高校」行，又は「武岡ハイランド」行）

始発地
鹿児島駅

前
中央駅 田上

ハイランド

西
武岡台校 行き先

楠田車庫 11:51 12:03 12:09 12:22 － 武岡ハイランド

鹿児島駅前 12:20 12:31 12:37 ― 12:55 武岡台高校 臨時

宮之浦団地北 － 12:22 12:28 12:39 - 武岡ハイランド

旭ヶ丘中央 12:27 12:39 12:45 12:58 － 武岡ハイランド

中央駅西口  12:50西口 － － 13:05 武岡台高校直行便 臨時

臨時 中央駅西口

13:00西口 － － 13:15 武岡台高校直行便

中別府団地 12:42 12:54 13:00 13:11 － 武岡ハイランド

※中央駅バス停は 12:50西口 13:00西口以外は東口バス乗り場，東２２番より発車です。

※「武岡ハイランド」行きのバス利用の方は「ハイランド西」下車で高校まで徒歩 10分程度

です。

帰宅用 南国交通（学校前バス停より発車）

行き先 武岡台高校発

中央駅西口【直行】 16:20

吉野ゴルフ場 16:28

中央駅西口【直行】 16:30

旭ヶ丘団地 17:10

中別府 17:29

中央駅西口【直行】 17:40

お願い

・ これらの時間はあくまでも目安ですので，早めにバス停に着くようにお願いします。

・ 受付時間到着予定バスは混雑し，バスに乗りきれないことも予想されますので，早め

 のバスに乗車していただくようお願いします。

・ 本校には駐車場はございませんので，自家用車での来校はご遠慮下さい。

 （駐輪場は開放しますので，二輪車での来校は可能です。）